
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/210/2020 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Olkuskiego na 
2021 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 944) po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu olkuskiego 
oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie, Rada Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu olkuskiego 
w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się dla aptek z terenu Miasta Olkusza harmonogram dyżurów w porze nocnej tj. od godz. 
20.00 do 8.00 dnia następnego, z wyjątkiem dyżuru dnia 24 grudnia 2021 r., który trwa od godz. 16.00 do 8.00 
rano dnia następnego. 

2. Harmonogram dyżurów, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się dla aptek z terenu Miasta Wolbromia harmonogram dyżurów w porze nocnej tj. od godz. 
20.00 do 8.00 dnia następnego, z wyjątkiem dyżurów w następujące dni w 2021 r.  

(1 i 6 stycznia, 4 i 5 kwietnia, 1 i 3 maja, 3 czerwca, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada, 24, 25, 26 i 31 grudnia), 
które trwają od 8.00 rano do 8.00 rano dnia następnego. 

2. Harmonogram dyżurów, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżurów zgodnie z harmonogramem,  zobowiązana jest 
zapewnić zastępstwo oraz poinformować o tej zmianie pisemnie lub w formie elektronicznej Zarząd Powiatu 
w Olkuszu. 

§ 5. Informacja o godzinach pracy wszystkich aptek z terenu Miasta Olkusza zawarta w załączniku 

Nr 1 oraz harmonogram dyżurów pracy aptek w porze nocnej zawarty w załączniku 

Nr 2 powinny być umieszczone w miejscu widocznym tj. w oknie lub na drzwiach, we wszystkich aptekach 
na terenie Olkusza. 

§ 6. Informacja o godzinach pracy wszystkich aptek z terenu Miasta Wolbromia zawarta w załączniku 
Nr 1,harmonogram dyżurów pracy aptek w dni wolne i święta oraz w porze nocnej zawarty w załączniku 
Nr 3 powinny być umieszczone w miejscu widocznym  tj. w oknie lub na drzwiach, we wszystkich aptekach na 
terenie Wolbromia. 

§ 7. Na terenie gmin: Bolesław, Bukowno, Klucze, Trzyciąż informacja o dyżurach aptek w Olkuszu 

i w Wolbromiu w dni wolne, święta i w porze nocnej powinna być umieszczona w widocznym miejscu tj. 
w oknie lub na drzwiach apteki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8507



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olkuszu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8507



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/210/2020 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2020r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK DZIAŁAJĄCYCH 

NA TERENIE POWIATU OLKUSKIEGO W 2021 ROKU 

➢ WOLBROM 

Lp. Apteka/adres Dni powszednie Sobota Niedziela Dyżury 

1. Apteka Przy Rynku 

ul. Krakowska 2 

Pn, wt, pt, 

8ºº – 20 ºº 

Środa i czwartek 

7 ºº – 20 ºº 

8 ºº – 15 ºº - wg ustalonego 

harmonogramu 

zał. Nr 3 

2. Apteka Dr Max 

ul. Mariacka 6 

8ºº – 20 ºº 8 ºº – 15 ºº - wg ustalonego 

harmonogramu 

zał. Nr 3 

3. Apteka Dr Max 

ul. Skalska 22 

8ºº – 20 ºº 8 ºº – 14 ºº - wg ustalonego 

harmonogramu 

zał. Nr 3 

4. Apteka Codzienna 

Oś. Skalska 9 

7 ºº – 22 ºº 8 ºº – 22 ºº 8 ºº – 22 ºº wg ustalonego 

harmonogramu 

zał. Nr 3 

5. Apteka Nemezis 

Pl. Wolności 15 

9ºº – 17 ºº 8ºº – 14 ºº - Nie dyżuruje 

6. Apteka Blisko Ciebie 

ul. Krakowska 43 

7 ºº – 21 ºº 7 ºº – 21 ºº 10 ºº – 19 ³º wg ustalonego 

harmonogramu 

zał. Nr 3 

7. Twoja Apteka 

ul. 1 Maja 39 

730 – 20 ºº 8 ºº – 16 ºº - wg ustalonego 

harmonogramu 

zał. Nr 3 

8. Apteka Echinacea 

Łobzów 155 

8 ºº – 18 ºº 9 ºº – 13 ºº - Nie dyżuruje 

 

➢  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8507



 

➢ TRZYCIĄŻ 

Lp. Apteka/adres Dni powszednie Sobota Niedziela Dyżury 

1. Trzyciąż 71 8 ºº – 16 ºº 8 ºº – 12 ºº - Nie dyżuruje 

 

➢ BUKOWNO 

Lp. Apteka/adres Dni powszednie Sobota Niedziela Dyżury 

1. Apteka Agawa 

ul. Nowa 1 

8 ºº – 16 ºº 8 ºº – 14 ºº - Nie dyżuruje 

2. Apteka Dbam o zdrowie 

ul. Pocztowa 3 

8 ºº – 20 ºº 8 ºº – 15 ºº - Nie dyżuruje 

3. Apteka 

ul. Wojska Polskiego 5 

8 ºº – 20 ºº 8 ºº – 14 ºº - Nie dyżuruje 

 

OLKUSZ 

Lp. Apteka/adres Dni 

powszednie 

Sobota Niedziela Święta Dyżury 

 

1. Apteka 

Al. 1000 – lecia 17 

730-2100 8 ºº – 21ºº 8 ºº – 21ºº  800-2100 

wyjątek 

Wigilia  

730- 1600 

Sylwester  

730- 2000 

wg ustalonego 

harmonogramu  

zał. Nr 2 

2. Apteka pod 

Słowikiem 

ul. Buchowieckiego 

15 A 

8 ºº – 19 ºº 8 ºº – 14 ºº - - wg ustalonego 

harmonogramu  

zał. Nr 2 

3. Apteka Hygieia 

Al. 1000 – lecia 2 B 

7 ºº – 21 ºº 7 ºº – 18 ºº - - wg ustalonego 

harmonogramu  

zał. Nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8507



Lp. Apteka/adres Dni 

powszednie 

Sobota Niedziela Święta Dyżury 

 

4. Apteka 

ul. Krakowska 16 

8 ºº – 18 ºº 8 ºº – 14 ºº - nieczynne 

wyjątek: 

Wigilia 

800– 1400 

Sylwester 

800 – 1400 

wg ustalonego 

harmonogramu 

zał. Nr 2 

5. Apteka Dbam o 

zdrowie 

ul. K. K. Wielkiego 

14 

8 ºº – 20 ºº 8 ºº – 18 ºº - Nieczynnewyj

ątek: 

Wigilia 

800-1500 

Sylwester 

800 - 1800 

wg ustalonego 

harmonogramu   

zał. Nr 2 

6. Apteka Gemini 

ul. K. K. Wielkiego  

28 

700 -2000 8 ºº – 16 ºº - Nieczynne 

wyjątek: 

Wigilia 

700-1500 

Sylwester 

700-1500 

wg ustalonego 

harmonogramu   

zał. Nr 2 

7. Apteka Słoneczna 

ul. K. K. Wielkiego  

60 

7 ºº – 21 ºº 8 ºº – 21 ºº 8 ºº – 21 

ºº 

8 ºº – 21 ºº 

Wigilia  

7 ºº – 15 ºº   

wg ustalonego 

harmonogramu   

zał. Nr 2 

8. Apteka Główna 

ul. K. K. Wielkiego 

64 B 

7 ºº – 21 ºº 8 ºº – 14 ºº - - wg ustalonego 

harmonogramu   

zał. Nr 2 

9. Apteka Libra 

ul. Legionów 

Polskich 14 

8 ºº – 19 ºº 8 ºº – 14 ºº - - wg ustalonego 

harmonogramu   

zał. Nr 2 

10 Apteka Staromiejska 

ul. Mickiewicza  

8 ºº – 20 ºº 8 ºº – 15 ºº - nieczynne 

wyjątek: 

Wigilia 800 – 

1400 

wg ustalonego 

harmonogramu  

zał. Nr  2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8507



Lp. Apteka/adres Dni 

powszednie 

Sobota Niedziela Święta Dyżury 

 

11. Apteka Grodzka 

ul. Nullo 2 

8 ºº – 19 ºº 8 ºº – 13 ºº - nieczynne 

wyjątek: 

Wielka 

Sobota, 

Wigilia, 

Sylwester 800 

– 1200 

wg ustalonego 

harmonogramu   

zał. Nr 2 

12. Apteka Słoneczna 

ul. Orzeszkowej 22 

7 ºº – 21 ºº 8 ºº – 15 ºº - - wg ustalonego 

harmonogramu  

zał. Nr 2 

13. Apteka 

ul. Piłsudskiego 22 

8 ºº – 20 ºº 8 ºº – 14 ºº - - wg ustalonego 

harmonogramu   

zał. Nr 2 

14. Apteka Słoneczna 

ul. Skwer 6 

7 ºº – 21 ºº 8 ºº – 15 ºº - - wg ustalonego 

harmonogramu   

zał. Nr 2 

15. Ziko Apteka 

ul. K. K. Wielkiego 

24 

7 ºº – 20 ºº 8 ºº – 15 ºº - - wg ustalonego 

harmonogramu   

zał. Nr 2 

16. Euro Apteka 

ul. Rabsztyńska 2 

8 ºº – 20 ºº 8 ºº – 15 ºº 10 ºº – 19 

ºº tylko w 

niedziele 

handlowe 

nieczynne 

wyjątek: 

Wigilia 

9 ºº -1400 

Sylwester 

9 ºº – 14ºº 

wg ustalonego 

harmonogramu  

zał. Nr 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8507



➢ KLUCZE 

L.p. 

 

Apteka/adres Dni powszednie Sobota Niedziela Dyżury 

1. Apteka Tęczowa 

ul. Zawierciańska 4 

8 ºº – 1900 8 ºº – 1400 - Nie dyżuruje 

2. Apteka 

ul. Zawierciańska 12 

8 ºº – 20ºº 8 ºº – 15ºº - Nie dyżuruje 

3. Twoja Apteka Rodzinna 

ul. Sosnowa 1/L-5 

8 ºº – 18 ºº 8 ºº – 14 ºº - Nie dyżuruje 

4 Twoja Apteka 

ul. Leśna 37 A, Jaroszowiec  

9 ºº – 18 ºº 

9 ºº – 17 ºº 

(wt- pt) 

9 ºº – 12 ºº - Nie dyżuruje 

5 ul. Kluczewska 15  Chechło 8 ºº – 16 ºº 8 ºº – 13ºº  - Nie dyżuruje 

 

BOLESŁAW 

L.p. Apteka/adres Dni powszednie Sobota Niedziela Dyżury 

1. ul. Główna 46 8 ºº – 19 ºº 8 ºº – 14 ºº - Nie dyżuruje 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8507



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/210/2020 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2020r. 

HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

w porze nocnej, w niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy 

STYCZEŃ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

1.01.2021 Piątek (Nowy Rok) Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

2.01.2021 Sobota Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

3.01.2021 Niedziela Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

4.01.2021 Poniedziałek Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

5.01.2021 Wtorek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B (dyżur od 20.00 do 24.00) 

6.01.2021 Środa (Trzech Króli) Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 24.00) 

7.01.2021 Czwartek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

8.01.2021 Piątek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

9.01.2021 Sobota Apteka, ul. Piłsudskiego 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

10.01.2021 Niedziela Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

11.01.2021 Poniedziałek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

12.01.2021 Wtorek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

13.01.2021 Środa Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

14.01.2021 Czwartek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

15.01.2021 Piątek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

16.01.2021 Sobota Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

17.01.2021 Niedziela Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

18.01.2021 Poniedziałek Apteka Grodzka, ul. Nullo 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

19.01.2021 Wtorek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

20.01.2021 Środa Apteka, ul. Piłsudskiego 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

21.01.2021 Czwartek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

22.01.2021 Piątek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

23.01.2021 Sobota Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

24.01.2021 Niedziela Apteka Grodzka, ul. Nullo 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

25.01.2021 Poniedziałek Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

26.01.2021 Wtorek Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

27.01.2021 Środa Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 24.00) 

28.01.2021 Czwartek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B (dyżur od 20.00 do 24.00) 

29.01.2021 Piątek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

30.01.2021 Sobota Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

31.01.2021 Niedziela Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

w porze nocnej, w niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy 

LUTY 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.02.2021 Poniedziałek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 

24.00) 

2.02.2021 Wtorek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

3.02.2021 Środa Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60  (dyżur od 20.00 do 24.00) 
4.02.2021 Czwartek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

5.02.2021 Piątek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

6.02.2021 Sobota Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 

24.00) 

7.02.2021 Niedziela Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B (dyżur od 20.00 do 24.00) 

8.02.2021 Poniedziałek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

9.02.2021 Wtorek Apteka Grodzka, ul. Nullo 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

10.02.2021 Środa Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 
11.02.2021 Czwartek Apteka, ul. Piłsudskiego 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

12.02.2021 Piątek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

13.02.2021 Sobota Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

14.02.2021 Niedziela Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14(dyżur od 20.00 do 
24.00)  

15.02.2021 Poniedziałek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

16.02.2021 Wtorek Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

17.02.2021 Środa Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

18.02.2021 Czwartek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 

24.00) 

19.02.2021 Piątek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B (dyżur od 20.00 do 24.00) 

20.02.2021 Sobota Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

21.02.2021 Niedziela Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
22.02.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

23.02.2021 Wtorek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 
24.00) 

24.02.2021 Środa Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

25.02.2021 Czwartek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
26.02.2021 Piątek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

27.02.2021 Sobota Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
28.02.2021 Niedziela Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

w porze nocnej, w niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy 

MARZEC 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.03.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

2.03.2021 Wtorek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

3.03.2021 Środa Apteka Grodzka, ul. Nullo 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

4.03.2021 Czwartek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
5.03.2021 Piątek Apteka, ul. Piłsudskiego 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

6.03.2021 Sobota Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B (dyżur od 20.00 do 24.00) 

7.03.2021 Niedziela Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

8.03.2021 Poniedziałek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
9.03.2021 Wtorek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

10.03.2021 Środa Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

11.03.2021 Czwartek Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

12.03.2021 Piątek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 

24.00) 

13.03.2021 Sobota Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
14.03.2021 Niedziela Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

15.03.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

16.03.2021 Wtorek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

17.03.2021 Środa Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 

24.00) 

18.03.2021 Czwartek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

19.03.2021 Piątek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 

24.00) 
20.03.2021 Sobota Apteka Grodzka, ul. Nullo 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

21.03.2021 Niedziela Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

22.03.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

23.03.2021 Wtorek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

24.03.2021 Środa Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00)  

25.03.2021 Czwartek Apteka Grodzka, ul. Nullo 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

26.03.2021 Piątek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
27.03.2021 Sobota Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

28.03.2021 Niedziela Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 
24.00) 

29.03.2021 Poniedziałek Apteka, ul. Piłsudskiego 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

30.03.2021 Wtorek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
31.03.2021 Środa Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

w porze nocnej, w niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy 

KWIECIEŃ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

1.04.2021 Czwartek Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

2.04.2021 Piątek Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

3.04.2021 Sobota Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

4.04.2021 Niedziela 
(Wielkanoc) 

Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

5.04.2021 Poniedziałek 

(Poniedziałek 
Wielkanocny) 

Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

6.04.2021 Wtorek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 

24.00)   

7.04.2021 Środa Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B (dyżur od 20.00 do 24.00) 

8.04.2021 Czwartek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

9.04.2021 Piątek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14(dyżur od 20.00 do 
24.00)  

10.04.2021 Sobota Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
11.04.2021 Niedziela Apteka, ul. Piłsudskiego 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

12.04.2021 Poniedziałek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

13.04.2021 Wtorek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

14.04.2021 Środa Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

15.04.2021 Czwartek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

16.04.2021 Piątek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

17.04.2021 Sobota Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 

24.00)   

18.04.2021 Niedziela  Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

19.04.2021 Poniedziałek Apteka Grodzka, ul. Nullo 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

20.04.2021 Wtorek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

21.04.2021 Środa Apteka, ul. Piłsudskiego 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

22.04.2021 Czwartek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
23.04.2021 Piątek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

24.04.2021 Sobota Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00)  

25.04.2021 Niedziela Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

26.04.2021 Poniedziałek Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

27.04.2021 Wtorek Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

28.04.2021 Środa Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A(dyżur od 20.00 do 

24.00)  

29.04.2021 Czwartek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B (dyżur od 20.00 do 24.00) 

30.04.2021 Piątek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

MAJ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.05.2021 Sobota (Święto 

Pracy) 

Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

2.05.2021 Niedziela Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

3.05.2021 Poniedziałek (Święto 
Konstytucji 3 Maja) 

Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

4.05.2021 Wtorek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 
24.00) 

5.05.2021 Środa Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

6.05.2021 Czwartek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 

24.00) 
7.05.2021 Piątek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

8.05.2021 Sobota Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

9.05.2021 Niedziela Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

10.05.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

11.05.2021 Wtorek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

12.05.2021 Środa Apteka Grodzka, ul. Nullo 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

13.05.2021 Czwartek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
14.05.2021 Piątek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

15.05.2021 Sobota Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

16.05.2021 Niedziela Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

17.05.2021 Poniedziałek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
18.05.2021 Wtorek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

19.05.2021 Środa Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

20.05.2021 Czwartek Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

21.05.2021 Piątek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 
24.00) 

22.05.2021 Sobota Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

23.05.2021 Niedziela Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

24.05.2021 Poniedziałek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B (dyżur od 20.00 do 24.00) 

25.05.2021 Wtorek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

26.05.2021 Środa Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 

24.00) 

27.05.2021 Czwartek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

28.05.2021 Piątek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 

24.00) 
29.05.2021 Sobota Apteka Grodzka, ul. Nullo 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

30.05.2021 Niedziela Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
31.05.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

CZERWIEC 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.06.2021 Wtorek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

2.06.2021 Środa Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

3.06.2021 Czwartek (Boże Ciało) Apteka Grodzka, ul. Nullo 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

4.06.2021 Piątek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
5.06.2021 Sobota Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 

do 24.00) 

6.06.2021 Niedziela Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B (dyżur od 20.00 do 24.00) 

7.06.2021 Poniedziałek Apteka, ul. Piłsudskiego 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

8.06.2021 Wtorek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
9.06.2021 Środa Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

10.06.2021 Czwartek Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

11.06.2021 Piątek Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

12.06.2021 Sobota Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

13.06.2021 Niedziela Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 

do 24.00) 

14.06.2021 Poniedziałek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 

do 24.00) 

15.06.2021 Wtorek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B (dyżur od 20.00 do 24.00) 

16.06.2021 Środa Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

17.06.2021 Czwartek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 

do 24.00) 

18.06.2021 Piątek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

19.06.2021 Sobota Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

20.06.2021 Niedziela Apteka, Al. 1000-lecia 17 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

21.06.2021 Poniedziałek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 
24.00) 

22.06.2021 Wtorek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

23.06.2021 Środa Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

24.06.2021 Czwartek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

25.06.2021 Piątek Apteka Grodzka, ul. Nullo 2 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

26.06.2021 Sobota Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

27.06.2021 Niedziela Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 

24.00) 
28.06.2021 Poniedziałek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
29.06.2021 Wtorek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 

do 24.00) 

30.06.2021 Środa Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

w porze nocnej, w niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy 

LIPIEC 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.07.2021 Czwartek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

2.07.2021 Piątek Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

3.07.2021 Sobota Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 

do 24.00)  

4.07.2021 Niedziela Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

5.07.2021 Poniedziałek Apteka, Al. 1000-lecia 17  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

6.07.2021 Wtorek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 
do 24.00)  

7.07.2021 Środa Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

8.07.2021 Czwartek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

9.07.2021 Piątek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 
do 24.00)  

10.07.2021 Sobota Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7  (dyżur od 20.00 do 

24.00) 

11.07.2021 Niedziela Apteka Grodzka, ul. Nullo 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

12.07.2021 Poniedziałek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

13.07.2021 Wtorek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 
24.00) 

14.07.2021 Środa Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

15.07.2021 Czwartek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

16.07.2021 Piątek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7  (dyżur od 20.00 do 
24.00) 

17.07.2021 Sobota Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

18.07.2021 Niedziela Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
19.07.2021 Poniedziałek Apteka Grodzka, ul. Nullo 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

20.07.2021 Wtorek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
21.07.2021 Środa Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

22.07.2021 Czwartek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
23.07.2021 Piątek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

24.07.2021 Sobota Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

25.07.2021 Niedziela Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

26.07.2021 Poniedziałek Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

27.07.2021 Wtorek Apteka, Al. 1000-lecia 17  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

28.07.2021 Środa Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 

do 24.00)  

29.07.2021 Czwartek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

30.07.2021 Piątek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

31.07.2021 Sobota Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

SIERPIEŃ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

1.08.2021 Niedziela Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A  (dyżur od 20.00 

do 24.00) 

2.08.2021 Poniedziałek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14  (dyżur od 20.00 
do 24.00) 

3.08.2021 Wtorek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

4.08.2021 Środa Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 
24.00) 

5.08.2021 Czwartek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

6.08.2021 Piątek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

7.08.2021 Sobota Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

8.08.2021 Niedziela Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

9.08.2021 Poniedziałek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

10.08.2021 Wtorek Apteka Grodzka, ul. Nullo 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

11.08.2021 Środa Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
12.08.2021 Czwartek Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

13.08.2021 Piątek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
14.08.2021 Sobota Apteka, Al. 1000-lecia 17  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

15.08.2021 Niedziela 
(Wniebowzięcie 

Najświętszej Maryi 
Panny) 

Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 
do 24.00) 

16.08.2021 Poniedziałek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

17.08.2021 Wtorek Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

18.08.2021 Środa Apteka, Al. 1000-lecia 17  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

19.08.2021 Czwartek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A  (dyżur od 20.00 
do 24.00) 

20.08.2021 Piątek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

21.08.2021 Sobota Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
22.08.2021 Niedziela Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

23.08.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

24.08.2021 Wtorek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14  (dyżur od 20.00 

do 24.00) 

25.08.2021 Środa Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

26.08.2021 Czwartek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 

24.00) 
27.08.2021 Piątek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

28.08.2021 Sobota Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

29.08.2021 Niedziela Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

30.08.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

  31.08.2021 Wtorek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

WRZESIEŃ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.09.2021 Środa Apteka Grodzka, ul. Nullo 2  (dyżur od 20.00 do 24.00)  

2.09.2021 Czwartek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
3.09.2021 Piątek Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

4.09.2021 Sobota Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 
24.00)  

5.09.2021 Niedziela Apteka, Al. 1000-lecia 17  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

6.09.2021 Poniedziałek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
7.09.2021 Wtorek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

8.09.2021 Środa Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

9.09.2021 Czwartek Apteka, Al. 1000-lecia 17  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

10.09.2021 Piątek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 
24.00)  

11.09.2021 Sobota Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

12.09.2021 Niedziela Apteka Grodzka, ul. Nullo 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

13.09.2021 Poniedziałek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

14.09.2021 Wtorek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

15.09.2021 Środa Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 

24.00)  

16.09.2021 Czwartek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

17.09.2021 Piątek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
18.09.2021 Sobota Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
19.09.2021 Niedziela Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

20.09.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

21.09.2021 Wtorek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

22.09.2021 Środa Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

23.09.2021 Czwartek Apteka Grodzka, ul. Nullo 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

24.09.2021 Piątek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
25.09.2021 Sobota Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

26.09.2021 Niedziela Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

27.09.2021 Poniedziałek Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

28.09.2021 Wtorek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
29.09.2021 Środa Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

30.09.2021 Czwartek Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

 w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od 

pracy 

PAŹDZIERNIK 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.10.2021 Piątek Apteka, Al. 1000-lecia 17  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

2.10.2021 Sobota Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 

24.00)  

3.10.2021 Niedziela Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 
4.10.2021 Poniedziałek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 

24.00)  

5.10.2021 Wtorek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

6.10.2021 Środa Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

7.10.2021 Czwartek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 

24.00)  

8.10.2021 Piątek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

9.10.2021 Sobota Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

10.10.2021 Niedziela Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
11.10.2021 Poniedziałek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 

24.00) 
12.10.2021 Wtorek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

13.10.2021 Środa Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

14.10.2021 Czwartek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

15.10.2021 Piątek Apteka Grodzka, ul. Nullo 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

16.10.2021 Sobota Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

17.10.2021 Niedziela Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

18.10.2021 Poniedziałek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
19.10.2021 Wtorek Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

20.10.2021 Środa Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 24.00) 
21.10.2021 Czwartek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

22.10.2021 Piątek Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

23.10.2021 Sobota Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 
24.00) 

24.10.2021 Niedziela Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

25.10.2021 Poniedziałek Apteka, Al. 1000-lecia 17  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

26.10.2021 Wtorek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 
24.00)  

27.10.2021 Środa Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

28.10.2021 Czwartek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

29.10.2021 Piątek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 
24.00)  

30.10.2021 Sobota Apteka Grodzka, ul. Nullo 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

  31.10.2021 Niedziela Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 24.00) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

w porze nocnej, w niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy 
 

LISTOPAD 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.11.2021 Poniedziałek 

(Wszystkich 
Świętych) 

Apteka, ul. Krakowska 16  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

2.11.2021 Wtorek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

3.11.2021 Środa Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

4.11.2021 Czwartek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

5.11.2021 Piątek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

6.11.2021 Sobota Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

7.11.2021 Niedziela Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A  (dyżur od 20.00 do 

24.00) 

8.11.2021 Poniedziałek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

9.11.2021 Wtorek Apteka Grodzka, ul. Nullo 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

10.11.2021 Środa Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

11.11.2021 Czwartek (Święto 
Niepodległości) 

Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

12.11.2021 Piątek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

13.11.2021 Sobota Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

14.11.2021 Niedziela Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

15.11.2021 Poniedziałek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

16.11.2021 Wtorek Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

17.11.2021 Środa Apteka, Al. 1000-lecia 17  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

18.11.2021 Czwartek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A  (dyżur od 20.00 do 

24.00) 

19.11.2021 Piątek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

20.11.2021 Sobota Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

21.11.2021 Niedziela Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

22.11.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

23.11.2021 Wtorek Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14  (dyżur od 20.00 do 

24.00) 

24.11.2021 Środa Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

25.11.2021 Czwartek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 
26.11.2021 Piątek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B 
27.11.2021 Sobota Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

28.11.2021 Niedziela Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

29.11.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B 

30.11.2021 Wtorek Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W OLKUSZU 

w porze nocnej, w niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy 

GRUDZIEŃ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.12.2021 Środa Apteka Grodzka, ul. Nullo 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

2.12.2021 Czwartek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

3.12.2021 Piątek Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

4.12.2021 Sobota Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

5.12.2021 Niedziela Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 
24.00)  

6.12.2021 Poniedziałek Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

7.12.2021 Wtorek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

8.12.2021 Środa Euro Apteka, ul. Rabsztyńska 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

9.12.2021 Czwartek Apteka, Al. 1000-lecia 17  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

10.12.2021 Piątek Apteka pod Słowikiem, u. Buchowieckiego 15A (dyżur od 20.00 do 
24.00)  

11.12.2021 Sobota Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

12.12.2021 Niedziela Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

13.12.2021 Poniedziałek Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

14.12.2021 Wtorek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

15.12.2021 Środa Apteka Dbam o zdrowie, ul. K. K. Wielkiego 14 (dyżur od 20.00 do 

24.00)  

16.12.2021 Czwartek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

17.12.2021 Piątek Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

18.12.2021 Sobota Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

19.12.2021 Niedziela Apteka, Al. 1000-lecia 17  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

20.12.2021 Poniedziałek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

21.12.2021 Wtorek Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

22.12.2021 Środa Apteka Staromiejska, ul. Mickiewicza 7  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

23.12.2021 Czwartek Apteka Grodzka, ul. Nullo 2  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

24.12.2021 Piątek (Wigilia) Apteka Główna, ul. K. K. Wielkiego 64 B (dyżur od 20.00 do 8.00) 

25.12.2021 Sobota (Boże 

Narodzenie) 

Apteka Słoneczna, ul. K. K. Wielkiego 60 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

26.12.2021 Niedziela (Drugi 
Dzień Bożego 

Narodzenia) 

Apteka Hygieia, Al. 1000-lecia 2B  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

27.12.2021 Poniedziałek Apteka Słoneczna, ul. Orzeszkowej 22 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

28.12.2021 Wtorek Apteka, ul. Piłsudskiego 22  (dyżur od 20.00 do 24.00) 

29.12.2021 Środa Apteka Słoneczna, ul. Skwer 6 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

30.12.2021 Czwartek Ziko Apteka, ul. K. K. Wielkiego 24  (dyżur od 20.00 do 24.00) 
31.12.2021 Piątek Apteka Gemini, ul. K. K. Wielkiego 28 (dyżur od 20.00 do 8.00) 

 

* Wyjątek stanowi 24.12.2021 r. - dyżur trwa od 16.00 do 8.00 rano dnia następnego 

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Piotr Osuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8507



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIII/210/2020 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2020r. 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

STYCZEŃ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.01.2021 Piątek (Nowy Rok) Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
2.01.2021 Sobota Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
3.01.2021 Niedziela Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
4.01.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
5.01.2021 Wtorek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
6.01.2021 Środa (Trzech Króli) Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
7.01.2021 Czwartek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
8.01.2021 Piątek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
9.01.2021 Sobota Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
10.01.2021 Niedziela Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
11.01.2021 Poniedziałek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
12.01.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
13.01.2021 Środa Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
14.01.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
15.01.2021 Piątek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
16.01.2021 Sobota Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
17.01.2021 Niedziela Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
18.01.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
19.01.2021 Wtorek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
20.01.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
21.01.2021 Czwartek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
22.01.2021 Piątek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
23.01.2021 Sobota Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
24.01.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
25.01.2021 Poniedziałek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
26.01.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
27.01.2021 Środa Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
28.01.2021 Czwartek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
29.01.2021 Piątek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
30.01.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
31.01.2021 Niedziela Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 

 

* Wyjątek stanowią święta: 1 i 6 stycznia, 4 i 5 kwietnia, 1 i 3 maja, 3 czerwca, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada, 

24,25,26 grudnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

LUTY 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.02.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
2.02.2021 Wtorek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
3.02.2021 Środa Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
4.02.2021 Czwartek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
5.02.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
6.02.2021 Sobota Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
7.02.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
8.02.2021 Poniedziałek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
9.02.2021 Wtorek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
10.02.2021 Środa Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
11.02.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
12.02.2021 Piątek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
13.02.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
14.02.2021 Niedziela Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 

15.02.2021 Poniedziałek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
16.02.2021 Wtorek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
17.02.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
18.02.2021 Czwartek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
19.02.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
20.02.2021 Sobota Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
21.02.2021 Niedziela Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
22.02.2021 Poniedziałek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
23.02.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
24.02.2021 Środa Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
25.02.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
26.02.2021 Piątek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
27.02.2021 Sobota Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
28.02.2021 Niedziela Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

MARZEC 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.03.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
2.03.2021 Wtorek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
3.03.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
4.03.2021 Czwartek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
5.03.2021 Piątek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
6.03.2021 Sobota Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
7.03.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
8.03.2021 Poniedziałek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
9.03.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
10.03.2021 Środa Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
11.03.2021 Czwartek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
12.03.2021 Piątek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
13.03.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
14.03.2021 Niedziela Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
15.03.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
16.03.2021 Wtorek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
17.03.2021 Środa Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
18.03.2021 Czwartek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
19.03.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
20.03.2021 Sobota Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
21.03.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
22.03.2021 Poniedziałek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
23.03.2021 Wtorek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
24.03.2021 Środa Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
25.03.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
26.03.2021 Piątek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
27.03.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
28.03.2021 Niedziela Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
29.03.2021 Poniedziałek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
30.03.2021 Wtorek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
31.03.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

KWIECIEŃ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.04.2021 Czwartek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
2.04.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
3.04.2021 Sobota Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
4.04.2021 Niedziela (Wielkanoc) Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
5.04.2021 Poniedziałek (Poniedziałek 

Wielkanocny) 
Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 

6.04.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
7.04.2021 Środa Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
8.04.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
9.04.2021 Piątek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
10.04.2021 Sobota Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
11.04.2021 Niedziela Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
12.04.2021 Poniedziałek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
13.04.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
14.04.2021 Środa Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
15.04.2021 Czwartek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
16.04.2021 Piątek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
17.04.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
18.04.2021 Niedziela Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
19.04.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
20.04.2021 Wtorek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
21.04.2021 Środa Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
22.04.2021 Czwartek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
23.04.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
24.04.2021 Sobota Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
25.04.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
26.04.2021 Poniedziałek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
27.04.2021 Wtorek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
28.04.2021 Środa Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
29.04.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
30.04.2021 Piątek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 

 

* Wyjątek stanowią święta: 1 i 6 stycznia, 4 i 5 kwietnia, 1 i 3 maja, 3 czerwca, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada, 

24,25,26 grudnia 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

MAJ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.05.2021 Sobota (Święto Pracy) Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
2.05.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
3.05.2021 Poniedziałek (Święto 

Konstytucji 3 Maja) 
Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 

4.05.2021 Wtorek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
5.05.2021 Środa Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
6.05.2021 Czwartek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
7.05.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
8.05.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
9.05.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
10.05.2021 Poniedziałek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
11.05.2021 Wtorek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
12.05.2021 Środa Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
13.05.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
14.05.2021 Piątek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
15.05.2021 Sobota Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
16.05.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
17.05.2021 Poniedziałek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
18.05.2021 Wtorek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
19.05.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
20.05.2021 Czwartek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
21.05.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
22.05.2021 Sobota Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
23.05.2021 Niedziela Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
24.05.2021 Poniedziałek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
25.05.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
26.05.2021 Środa Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
27.05.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
28.05.2021 Piątek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
29.05.2021 Sobota Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
30.05.2021 Niedziela Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
31.05.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 

 

* Wyjątek stanowią święta: 1 i 6 stycznia, 4 i 5 kwietnia, 1 i 3 maja, 3 czerwca, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada, 

24,25,26 grudnia 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

CZERWIEC 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.06.2021 Wtorek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
2.06.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
3.06.2021 Czwartek (Boże Ciało) Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
4.06.2021 Piątek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
5.06.2021 Sobota Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
6.06.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
7.06.2021 Poniedziałek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
8.06.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
9.06.2021 Środa Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
10.06.2021 Czwartek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
11.06.2021 Piątek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
12.06.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
13.06.2021 Niedziela Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
14.06.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
15.06.2021 Wtorek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
16.06.2021 Środa Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
17.06.2021 Czwartek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
18.06.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
19.06.2021 Sobota Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
20.06.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
21.06.2021 Poniedziałek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
22.06.2021 Wtorek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
23.06.2021 Środa Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
24.06.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
25.06.2021 Piątek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
26.06.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
27.06.2021 Niedziela Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
28.06.2021 Poniedziałek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
29.06.2021 Wtorek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
30.06.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 

 

* Wyjątek stanowią święta: 1 i 6 stycznia, 4 i 5 kwietnia, 1 i 3 maja, 3 czerwca, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada, 

24,25,26 grudnia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

LIPIEC 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.07.2021 Czwartek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
2.07.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
3.07.2021 Sobota Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
4.07.2021 Niedziela Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
5.07.2021 Poniedziałek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
6.07.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
7.07.2021 Środa Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
8.07.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
9.07.2021 Piątek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
10.07.2021 Sobota Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
11.07.2021 Niedziela Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
12.07.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
13.07.2021 Wtorek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
14.07.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
15.07.2021 Czwartek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
16.07.2021 Piątek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
17.07.2021 Sobota Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
18.07.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
19.07.2021 Poniedziałek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
20.07.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
21.07.2021 Środa Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
22.07.2021 Czwartek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
23.07.2021 Piątek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
24.07.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
25.07.2021 Niedziela Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
26.07.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
27.07.2021 Wtorek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
28.07.2021 Środa Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
29.07.2021 Czwartek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
30.07.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
31.07.2021 Sobota Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

SIERPIEŃ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.08.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
2.08.2021 Poniedziałek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
3.08.2021 Wtorek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
4.08.2021 Środa Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
5.08.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
6.08.2021 Piątek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
7.08.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
8.08.2021 Niedziela Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
9.08.2021 Poniedziałek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
10.08.2021 Wtorek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
11.08.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
12.08.2021 Czwartek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
13.08.2021 Piątek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 

14.08.2021 Sobota Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
15.08.2021 Niedziela (Wniebowzięcie 

Najświętszej Maryi Panny) 
Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 

16.08.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
17.08.2021 Wtorek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
18.08.2021 Środa Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
19.08.2021 Czwartek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
20.08.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
21.08.2021 Sobota Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
22.08.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
23.08.2021 Poniedziałek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
24.08.2021 Wtorek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
25.08.2021 Środa Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
26.08.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
27.08.2021 Piątek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
28.08.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
29.08.2021 Niedziela Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
30.08.2021 Poniedziałek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 

  31.08.2021 Wtorek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 

 

* Wyjątek stanowią święta: 1 i 6 stycznia, 4 i 5 kwietnia, 1 i 3 maja, 3 czerwca, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada, 

24,25,26 grudnia 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

WRZESIEŃ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.09.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
2.09.2021 Czwartek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
3.09.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
4.09.2021 Sobota Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
5.09.2021 Niedziela Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
6.09.2021 Poniedziałek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
7.09.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
8.09.2021 Środa Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
9.09.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
10.09.2021 Piątek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
11.09.2021 Sobota Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
12.09.2021 Niedziela Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
13.09.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
14.09.2021 Wtorek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
15.09.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
16.09.2021 Czwartek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
17.09.2021 Piątek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
18.09.2021 Sobota Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
19.09.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
20.09.2021 Poniedziałek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
21.09.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
22.09.2021 Środa Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
23.09.2021 Czwartek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
24.09.2021 Piątek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
25.09.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
26.09.2021 Niedziela Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
27.09.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
28.09.2021 Wtorek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
29.09.2021 Środa Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
30.09.2021 Czwartek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

PAŹDZIERNIK 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

1.10.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
2.10.2021 Sobota Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
3.10.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
4.10.2021 Poniedziałek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
5.10.2021 Wtorek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
6.10.2021 Środa Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
7.10.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
8.10.2021 Piątek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
9.10.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
10.10.2021 Niedziela Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
11.10.2021 Poniedziałek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
12.10.2021 Wtorek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
13.10.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
14.10.2021 Czwartek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
15.10.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
16.10.2021 Sobota Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
17.10.2021 Niedziela Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
18.10.2021 Poniedziałek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
19.10.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
20.10.2021 Środa Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
21.10.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
22.10.2021 Piątek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
23.10.2021 Sobota Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
24.10.2021 Niedziela Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
25.10.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
26.10.2021 Wtorek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
27.10.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
28.10.2021 Czwartek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
29.10.2021 Piątek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
30.10.2021 Sobota Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
31.10.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8507



HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

LISTOPAD 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.11.2021 Poniedziałek (Wszystkich 

Świętych) 
Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 

2.11.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
3.11.2021 Środa Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
4.11.2021 Czwartek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
5.11.2021 Piątek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
6.11.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
7.11.2021 Niedziela Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
8.11.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
9.11.2021 Wtorek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
10.11.2021 Środa Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
11.11.2021 Czwartek (Święto 

Niepodległości) 
Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 

12.11.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
13.11.2021 Sobota Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
14.11.2021 Niedziela Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
15.11.2021 Poniedziałek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
16.11.2021 Wtorek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
17.11.2021 Środa Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
18.11.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
19.11.2021 Piątek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
20.11.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
21.11.2021 Niedziela Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
22.11.2021 Poniedziałek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
23.11.2021 Wtorek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
24.11.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
25.11.2021 Czwartek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
26.11.2021 Piątek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
27.11.2021 Sobota Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
28.11.2021 Niedziela Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
29.11.2021 Poniedziałek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
30.11.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 

 

* Wyjątek stanowią święta: 1 i 6 stycznia, 4 i 5 kwietnia, 1 i 3 maja, 3 czerwca, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada, 

24,25,26 grudnia 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8507



 

HARMONOGRAM DYŻURÓW PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 2021 ROK W WOLBROMIU 

w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy w godz. od 20.00 do 24.00 

GRUDZIEŃ 2021 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 
1.12.2021 Środa Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
2.12.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
3.12.2021 Piątek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
4.12.2021 Sobota Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
5.12.2021 Niedziela Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
6.12.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
7.12.2021 Wtorek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
8.12.2021 Środa Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
9.12.2021 Czwartek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
10.12.2021 Piątek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
11.12.2021 Sobota Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
12.12.2021 Niedziela Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
13.12.2021 Poniedziałek Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
14.12.2021 Wtorek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
15.12.2021 Środa Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
16.12.2021 Czwartek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
17.12.2021 Piątek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
18.12.2021 Sobota Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
19.12.2021 Niedziela Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
20.12.2021 Poniedziałek Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 
21.12.2021 Wtorek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
22.12.2021 Środa Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
23.12.2021 Czwartek Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
24.12.2021 Piątek (Wigilia) Apteka Codzienna, Os. Skalska 9 
25.12.2021 Sobota (Boże Narodzenie) Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
26.12.2021 Niedziela (Drugi Dzień Bożego 

Narodzenia) 
Apteka Dr Max, ul. Skalska 22 

27.12.2021 Poniedziałek Apteka Blisko Ciebie, ul. Krakowska 43 
28.12.2021 Wtorek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 
29.12.2021 Środa Apteka Przy Rynku, ul. Krakowska 2 
30.12.2021 Czwartek Apteka Dr Max, ul. Mariacka 6 
31.12.2021 Piątek Twoja Apteka, ul. 1 Maja 39 

 

* Wyjątek stanowią święta: 1 i 6 stycznia, 4 i 5 kwietnia, 1 i 3 maja, 3 czerwca, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada, 

24,25,26 grudnia 

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Piotr Osuch 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8507


		2020-12-23T13:37:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




